
rcadlový televizor s multimediálním zobra
Z

S nejnov

Televizor s e

li vypnutý, slo

domácí nebo

Tenký
• Jedin
• Kom

Přiroz
• LCD
• Tech
• Funk

Vynik
• Virtu
• Jedin
zením

ějším LCD displejem s vysokým rozlišením

legantním designem, který můžete pověsit na zeď, se nyní stal skutečností. Je-

uží jako zrcadlo; je-li zapnutý, přináší nejlepší kvalitu obrazu ve své třídě. Vaše 

 hotelová zábava tak může začít.

, moderní design jako doplněk interiéru
ečná technologie MiraVision
paktní a tenké provedení, které se hodí do každé místnosti

ený obraz, který vás ohromí
 displej WXGA s vysokým rozlišením 1280 x 768p
nologie Digital Crystal Clear pro živější obraz jako v kině
ce Digital Natural Motion pro plynulý pohyblivý obraz

ající reprodukce zvuku
al Dolby Surround pro zvukový zážitek jako v kině
ečné nové ultratenké reproduktory přinášejí lepší výkon sterea.
 

Philips
zrcadlový televizor s 
technologiemi Miravison a 
Digital Crystal Clear

75 cm
LCD

30HM9202



 

Obraz/displej
• Poměr stran: 15:9
• Jas: 450 cd/m²
• Kontrastní poměr (typický): 350:1
• Úhlopříčka obrazovky: 30 palec / 76 cm 
• Typ obrazovky: Aktivní TFT LCD displej WIDE 

XGA
• Vylepšení obrazu: Technologie Digital Crystal 

Clear, Progressive Scan, Digitální hřebenový filtr, 
Active Control + světelný senzor, Technologie 
3:2/2:2 motion pull down, Widescreen Plus

• Vylepšení obrazovky: Obvod odolný proti 
stárnutí, Obrazovka s antireflexní vrstvou

• Úhel sledování (horizontální): 176 stupeň
• Rozlišení panelu: 1280 x 768p
• Reakční doba (typická): 12 ms

podporovaná rozlišení

Zvuk
• Vylepšení zvuku: Funkce Smart Sound
• Zvukový systém: Virtual Dolby Surround
• Výstupní výkon (RMS): 2 x 15 W

Reproduktory
• Vestavěné reproduktory: 2

Pohodlí
• Snadná instalace: Automatické vyrovnávání 

hlasitosti, funkce Autostore, Digitální ladění PLL, 
Standard Plug & Play

• Snadné použití: Nastavení na obrazovce, ovládání 

funkce Smart Picture
• Typ dálkového ovládání: SIN typ číslo tbc
• Teletext: Teletext Smart Text pro 10 stránek
• Funkce obraz v obraze (PIP): Zobrazení dvou 

stránek teletextu
• Dálkový ovladač: Multifunkční
• Nastavení formátu obrazovky: 6 režimů 

širokoúhlé obrazovky, Automatický formát, 
Posun titulků a záhlaví

Tuner/příjem/vysílání
• Pásma tuneru: pásmo Hyperband, kanál S, UHF, 

VHF
• systém TV příjmu: PAL, SECAM
• Přehrávání videa: NTSC, PAL, SECAM
• Vstup antény: Koaxiální vstup 75 ohmů (IEC75)

Možnosti připojení
• Konektor Ext 1 Scart: Vstup/výstup kompozitního 

videa CVBS, RGB
• Konektor Ext 2 Scart: Vstup/výstup kompozitního 

videa CVBS, Y/C
• Další připojení: Analogový audio výstup levý/

pravý, Anténa IEC75, VGA vstup pro PC + audio 
levý/pravý

Napájení
• Spotřeba elektrické energie: 185 W
• Příkon v pohotovostním režimu: < 3 W
• Napájení ze sítě: Střídavý proud 220 - 240 V, +/- 

10%
• Okolní teplota: +5 -/+ 40 °C

Rozměry
• Hmotnost výrobku: 25 kg
• Hmotnost včetně balení: 30 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Držák pro montáž na 

stěnu
•

• Počítačové formáty
Rozlišení Obnovovací frekvence
640 x 480  60, 67, 72, 75 Hz
800 x 600  56, 60, 72, 75 Hz
1024 x 768  60, 70, 75 Hz

• Formáty videa
Rozlišení Obnovovací frekvence
640 x 480p  2Fh
Zrcadlový televizor s technologiemi Miravison a Digital Crystal Clear
75 cm LCD 

Specifikace

Datum vydání 2007-11-09

Verze: 1.0

12 NC: 8670 000 22044
EAN: 87 10895 86930 0

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
30HM

Zvýrazn

MiraVisio
Využívá pat
dekorativníh
v plně vyba
Jedinečný a

Kompakt
Tento způs
vzhled, šetř

LCD disp
Tento disple
LCD obrazo
768p pixelů
technologii 
vynikajícími
nabídne vyl

Technolo
Technologie
nových funk
úroveň kon
sledování ž

Digital N
Společnost 
který elimin
Natural Mo
trhané poh
materiálu (
dokonale o
vyšší úroveň

Virtual D
Virtual Dolb
pro dokona
stejný dojem
zadních rep
televizní ob

Nové, jed
Vychutnejte
nezažili. Te
technologii 
reprodukto
9202/1

ění výro

n
entovaného
o zrcadla, 

vený televiz
 elegantní.

ní a tenk
ob proveden
í místo a vš

lej WXG
j WXGA dis
vek je vyba
. Poskytuje

Progressive 
 barvami. T
epšený záž

gie Digita
 Digital Cry
cí, které di

trastu, bare
ivých snímk

atural Mo
Philips vyvin
uje trhavý p
tion předvíd

yby ve vysílá
například n
strý obraz p
.

olby Surr
y Surround
lejší prostor
 jako systé
roduktorů. 
razovce.

inečné u
 si vyvážený
nké reprod
s magnetick
rovými mem
 polarizačního krytu a 
které se po zapnutí promění 
or s plochou obrazovkou. 

é provedení
í zdůrazňuje tenký a kompaktní 

ude se vejde.

A, 1280 x 768p
ponující nejmodernější technologií 
ven vysokým rozlišením 1280 x 
 skvělý obraz bez blikání díky 
Scan, s optimálním jasem a 
ento živoucí a ostrý obraz vám 
itek ze sledování.

l Crystal Clear
stal Clear je tvořena souborem 
gitálně upravují a optimalizují 
v a ostrosti obrazu. Je to jako 
ů v kině.

tion
ula systém Digital Natural Motion, 
ohyb v obraze. Systém Digital 
á pohyb objektů a upravuje 
ní i v nahrávaném filmovém 

a disku DVD). Výsledný hladký, 
řenáší zážitek ze sledování na 

ound
 je technologie zpracování zvuku 
ové zvukové efekty, které vytvářejí 
m Dolby Pro Logic bez přídavných 
Budete zcela vtaženi do děje na 

ltratenké reproduktory
 zvuk a výkon, jaký jste ještě 

uktory využívají patentovanou 
ým systémem a jedinečnými 
bránami.
2

bku

http://www.philips.com

